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«KIS tar ansvar for og utvikler vedlikehold og opplæringsfunksjonen 
på kundens arbeidsutstyr».

Dette er KIS sin forretningsidé og det 
overordnede innholdet i KIS Avtalen.
3000 brukere har tegnet avtale med 
KIS, noe som utgjør hele grunnlaget 
for vår virksomhet. 
I KIS Avtalen inviterer vi kundene inn 
i et partnerskap hvor tillit og åpenhet 
begge veier er helt avgjørende. Målet 
er å finne løsninger som gir partene en 
vinn-vinn situasjon.

KIS har etter snart 30 år i bransjen 
bygd opp en stor kompetanse på 
dimensjonering og gjennomføring av 
vedlikehold for å oppnå lavest mulige 
driftskostnader for våre kunder.
KIS Avtalen er bygd for de som ønsker 
et partnerskap med forutsigbare kost-
nader, hvor målet er å få sikkerheten 
opp og driftskostnadene ned.

KIS Avtalen med det totale 
vedlikeholdet kan gjennomføres til en 
fast pris hvor KIS tar hele risikoen eller 
iht. et budsjett som lages i fellesskap 
med kunden med månedlig oppfølging 
av kostnadene.

Videre er vi overbevist om at vi 
gjennom KIS Avtalen øker sikkerheten 
ved bruk av arbeidsutstyret og 
reduserer risikoen for ulykker, 
også gjennom opplæring og 
holdningsskapende arbeid. 

Her ønsker vi å bidra til HMS-arbeidet 
ute i bedriftene for å gi et tryggere 
LØFTENORGE!

Jan Sanne
Styreleder i KIS AS

Av utdanning har jeg elek-
tro vg2, fagbrev gr.L, 12 
år som montør, kontrollør 
G4 og sakkyndig person 
i alle Demanor sine grup-
per. 

mailto:kisnytt@kis.no
mailto:mail@puk.no
http://www.puk.no/
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– Bjørn Frode er en positiv og solid 
person som gir mye av seg selv, sam-
tidig som han har "ben i nesen", fortel-
ler styreleder i KIS AS, Jan Sanne. 
Han er godt likt av kunder og kollegaer 
og hans solide kompetanse og brede 
erfaring gjør ham til en viktig ressurs 
for KIS. Han holder allerede flere kurs 
i KIS Skolen i Asker, og sammen er vi i 
full gang med å utarbeide et nytt kurs: 
KIS Avtalen for storkundeansvarlige.

Etter 10 år som storkundeansvarlig, gir 
han nå stafettpinnen videre til Kristian 
Sandtangen, og gleder seg til å starte i 
nye jobb som serviceleder på Råde. 

 

Bjørn Frode Jakobsen ble ansatt i KIS i 
Fredrikstad (nå KIS SØR AS avd. Øst-
fold) i 1995. Han har gått gradene fra 
nyutdannet elektriker som knapt visste 
hvordan en kran så ut, til først å bli kran-
tekniker og senere storkundeansvarlig. 
Som storkundeansvarlig på Borregaard, 
verdens største bioraffineri, hadde han 
ansvaret for at hele 200 løfteinnretninger 
var operative til en hver tid. Samtidig 
som han forvaltet KIS Avtalen på en 
glimrende måte.  
– Jeg har alltid likt meg veldig godt i KIS. 
Man lærer noe nytt hver dag og gode 
kollegaer og dyktige ledere gjør arbeids-
dagene interessante, sier Bjørn Frode.

Alt for KIS

KIS portrettet

Lite bilde øverst: Borregaard. Lite bilde nederst: Bjørn Frode i yngre år. Stort bilde: Fra tiden på Boregaard, 
Bjørn Frode sammen med senior innkjøper i Borregaard, Trond Sandaker.

Det ligger mye sannhet i disse ordene når det gjelder Bjørn Frode 
Jakobsen (50). Et utkjent ord for han er nei, når det gjelder å stå på 
for KIS. Enten det er å bidra internt eller å hjelpe en kunde i nød. 

Ferske fjes
KIS SØR AS 
avd. Telemark

Anders Voje 
ble ansatt som 
krantekniker 
1. juni. Han har 
fagbrev som 
industri-
mekaniker.

KIS SØR AS 
avd. Telemark

Glenn Håvard 
Pettersen 
ble ansatt som 
krantekniker 
1. oktober. 
Han har fagbrev i 
produksjonsteknikk. 
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nytt fra KIS SØR AS

Ny giv i Kristiansand

"Team Agder" fra venstre: Jørgen Varpe, Ole Emil Solberg, Christian Skollevoll, Jan-Erik Berge, Nils Gundersen, 
Tor Inge Sigurdsen, Kjell Ole Rygh, Kjetil Haugland og Robin Falch. Christoffer Egeland og Jon Yngvar Jensen 
var ikke til stede når bildet ble tatt.

–  Akkurat nå holder vi på med en 
kraftig opprydding og strukturering 
av verksted og montørrom. Vi 
har også brukt mye ressurser på 
kurs, og syv av ni teknikere er nå 
godkjente kontrollører, forteller 
den nye avdelingslederen Ole Emil 
Solberg entusiastisk. Jeg er veldig 
glad for at jeg har serviceleder Nils 
Gundersen med på laget. Han har 
gjort en kjempejobb og skaper et godt 
arbeidsmiljø rundt seg.

KIS SØR AS avd. Agder har lokaler i 
Sørlandsparken i Kristiansand, som 
er et knutepunkt på Sørlandet både 
forretningsmessig og geografisk. Den 
sentrale beliggenheten gjør at vi kan 
tilby våre tjenester fra Risør i Aust-
Agder til Flekkefjord i Vest-Agder. 
Potensialet i regionen er stort, og vi er 
i full gang med aktivt salgsarbeid. Vi 
ser etter muligheter for økt aktivitet hos 
nåværende kunder, samtidig som vi 
jobber med nye kunderelasjoner. 
 

Vårt "nye" team i Agder er allerede en godt sammensveiset gjeng 
som har det gøy på jobb, samtidig som de jobber aktivt med 
forbedringer i avdelingen. Teamet består av ni kranteknikere, 
serviceleder og avdelingsleder.

KIS SØR AS 
avd. Agder

Ole Emil Solberg
ble ansatt som 
avdelingsleder 
i avd. Agder i
Kristiansand
1. september 2014.
Han har tidligere 
arbeidet i OPS Me-
kanisk i Kristiansand. 
Han var her ansatt 
som daglig leder i tre 
år. Han har også vært 
avdelingsleder i Ra-
mirent Kristiansand i 
fem år. Ole Emil har 
god kjennskap til KIS 
fra kundesiden og 
opplevde at firmaet 
sto for kvalitet.

Ferske fjes
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 nytt fra KIS VEST AS 

Travle tider

Stort bilde: Bjørn Kåre Roksvåg, Marius B. Hanstvedt og Dag Åge Eide avd. Bergen. Bilde øvre hj.: Henning Christensen, 
Helge Systaddal og Harald Sindre Berge avd. Førde. Bilde nedre hj.:Ronny Joa og Øystein Haavik avd. Husnes.

2014 har vært preget av høy aktivitet 
med bl.a mye Utvidet Periodisk Kontroll 
(UPK) og mange gamle kraner er nå 
klare for nye løft langt inn i fremtiden. 
Vår stab er unik, godt sammensatt 
og innehar lang og høy faglig 
kompetanse. – I arbeidet med UPK får 
vi brukt vår spesialkompetanse, slik 
at nedetiden på kranene blir minimal. 
Noe våre kunder selvfølgelig er veldig 
fornøyd med, forteller regionsleder 
Frode Ulriksen. Noe annet våre 
kunder ofte skryter av er KIS gruppens 
webportal, som gir dem en komplett 
oversikt over løfteutstyr og kostnader.

KIS VEST AS har høyt fokus på Helse, 
Miljø og Sikkerhet og opplæring av 
egne ansatte. I KIS skal man føle 
seg trygg og sikker på jobb. – KIS 
Skolen i Asker er en solid støttespiller 
i denne sammenheng, sier Frode 
Ulriksen fornøyd. De holder også 
spesialtilpassede kurs når vi har behov 
for det.

– Dagene i KIS VEST AS er hektiske 
og tiden flyr når man har mye å gjøre. 
Høy trivselsfaktor i avdelingen, og det 
at man får benyttet egen kompetanse 
gjør jobben artig, avslutter Ulriksen.

KIS VEST AS region Bergen, Førde og Husnes har travle dager. 
De ser hele tiden fremover og er i kontinuerlig utvikling. Stor etter-
spørsel i markedet gjør at de stadig må ansette nye kranteknikere. 

Ferske fjes
KIS VEST AS 
avd. Bergen

Thomas Bjelland  
ble ansatt som 
servicetekniker
i Bergen
1. juli 2014.

KIS VEST AS 
avd. Bergen

Per Are Eide
ble ansatt som 
servicetekniker 
i Bergen
1. mai 2014. 
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Ny Marine avdeling hos 
KIS KOMPETANSE AS 

Den nye avdelingslederen Morten Reine har ansvaret for tre 
erfarne instruktører; Trygve Hvitsand, Paul Sture og Arne Prestøy.

Hovedoppgaven for den nye marine 
avdelingen er å holde kurs om bord på 
skip og rigg. Hovedkurset Fastmontert 
hydraulisk kran (G20) suppleres ofte 
med tilleggskurs som Fallsikring, Red-
ning i høyden, Stillasarbeid og Lastsik-
ring. I tillegg til det formelle innholdet i 
kursene, fokuseres det også på team-
building. Fra 2015 vil avdelingen også 
tilby kurs i arbeid og redning i lukkede 
rom (Confined Space Entry & Rescue).
 
– Det ligger også store økonomiske ge-
vinster i at mannskapet kurses ombord, 
da man sparer reise-, bo- og ekstra 
lønnsutgifter, forteller Morten Reine.
På kundelisten finner vi kjente rede-

nytt fra KIS KOMPETANSE AS

rier og seismikkselskaper, med PGS 
(Petroleum Geo-Services) og CGG 
(Compagnie Générale de Géophysi-
que) som de største.
 
Et kursarrangement ombord på et skip 
kan vare fra en dag til åtte uker. Det 
holdes normalt to økter á fire timer pr. 
dag, slik at begge skiftene på båten 
blir kurset samtidig. Instruktørene 
kommer ofte om bord en tid før mann-
skapsskifte og kjører kurs først for det 
avtroppende mannskapet, deretter 
for det påtroppende. Instruktørene 
reiser over hele verden, fra iskalde 
strøk i nordiske omgivelser til stekende 
varme i Asia og Sør-Amerika.

Avd.leder Morten Reine i KIS KOMPETANSE AS avd Marine har full oversikt over hvor i verden kursinstruktørene er.

KIS KOMPETANSE AS 
avd. Marine

Morten Reine
Morten Reine 
ble ansatt som 
avdelingsleder i vår 
nyopprettede marine 
avdeling i Drammen 
4. august 2014. 

Morten er 57 år, gift 
med tre barn og bor i 
Stokke. 

Han har lang erfaring 
fra Den Norske Marine 
og mange års erfaring 
med salg.

 

Ferske fjes
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nytt fra KIS VEST AS avd. Offshore

Kostnadseffektive 
løsninger 

KIS VEST AS avd. Offshore tilbyr 5-års kontrollen Special Periodic Surveys (SPS) til riggbransjen.

KIS VEST AS avd. Offshore opererer i et marked med tøffe krav til 
omstilling og innovasjon. Men dette gir også nye muligheter.  

Et økt fokus på vedlikeholdskostnader 
er bare sunt i en bransje som lenge 
har vært svært lukrativ. I god KIS-ånd 
har vi solid faglig kompetanse i alle 
ledd og gir våre kunder topp kvalitet, 
uten at alt må igjennom store kostbare 
forprosjekter. KIS VEST AS 
avd. Offshore jobber langsiktig og 
ruster opp avdelingen med høyt 
kvalifiserte fagfolk. 

– Vi ser hele tiden etter nye og bedre 
måter å dekke våre kunders behov på, 
forteller avd.leder Espen R. Jacobsen 
med stort engasjement. Siste nytt er 
tjenester rettet mot Special Periodic 
Surveys (SPS) for rigger. Alle flyttbare 

innretninger må hvert femte år ha en 
komplett gjennomgang av hele riggen 
inkl. alle løfteinnretninger. For å spare 
tid kan dette påbegynnes i forkant av 
selve verftsoppholdet. 

Det er her KIS VEST AS avd. Offshore 
med sin erfaring og høye kompetanse 
på løfteinnretninger kommer inn i 
bildet. Vi bistår med kontroll/overhaling 
av vinsjer, cherry pickere, kraner 
etc. Dette sikrer kostnadseffektive 
løsninger uten å påvirke den 
begrensede tiden på verftet. 

Vi kommer gjerne på besøk for 
å fortelle mer om SPS løsninger, 
avslutter Espen R. Jacobsen.

KIS MARITIME AS 

Tore Gripsgård 
Bjørset
ble ansatt som 
krantekniker hos 
KIS MARITIME AS 
1. august 2014. 
Han har fagbrev som
elektromontør 
gr. L/elektriker. 
Tore kommer fra 
stilling som krantek-
niker hos Kone, hvor 
han jobbet i 10 år.

KIS VEST AS 
avd. Bergen

Hallgeir Kvalsvik
ble ansatt som 
servicetekniker 
i Bergen
1. september 2014. 

 

Ferske fjes
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I tillegg til KIS Grunnkurs har vi 
gjennomført fem KIS Avtale kurs, to 
kurs i drift av serviceavdeling, salgs-
kurs, og en hel del faglige kurs, som 
elektro for mekanikere og vedlikehold 
av taljer. Deltagernes positive 
engasjement har bidratt til å gjøre 
KIS Skolen til en givende fellesarena. 

Vi har fått mye positiv feedback på 
våre kurs, men oppfordrer allikevel 
våre kursdeltagere til å gi oss ytter-
ligere tilbakemeldinger. Slik at vi kan 
gjøre KIS Skolen enda bedre. Et viktig 
tilleggsaspekt ved KIS Skolen er å 
bygge interne relasjoner i KIS gruppen. 

Dette gjøres også gjennom våre 
kveldsaktiviteter, og i løpet av året vil 
«årets bowlingmester» bli kåret.

Vi er veldig fornøyd med engasjement 
og gjennomføring av det første drifts-
året. Men våre erfaringer viser at KIS 
Skolen trenger et enda større fokus på 
internmarkedsføring. Derfor arbeider vi 
nå med første utgave av KIS Skolens 
kurskatalog. 

Vi håper 2015 blir et minst like spen-
nende år ved KIS Skolen, og ønsker 
alle nye og gamle kursdeltagere 
velkommen til et nytt positivt kursår!

KIS Skolen

Også ledere må på kurs... Her fra kurset rekruttering og medarbeidersamtaler som ble holdt på KIS Skolen i oktober.

9. september fylte KIS Skolen i Asker ett år. I det første driftsåret 
har det vært stor aktivitet med 170 ansatte på kurs. Det er avholdt 
tre KIS Grunnkurs i perioden med til sammen 40 nyansatte.

Stor aktivitet i KIS Skolen

KIS Grunnkurs

Elektro 
for mekanikere

Salg av 
KIS Avtalen

Rekrutering 
og medarbeider-
samtaler

Kurs i 
KIS Skolen
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KIS SØR AS 
avd. Østfold

Morten Windhoel 
ble ansatt som 
krantekniker i 
KIS SØR AS avd. 
Østfold 1. september. 
Han er godkjent 
kontrollør, og kommer 
fra KIS ØST AS.

KIS ØST AS 
avd. Oslo

Daniel T. Mentzoni
ble ansatt som 
servicemontør i 
vår Oslo avdeling
1. mai 2014. Han har 
tidligere jobbet med 
tårnkraner i Kranor.

Ferske fjes

Internrevisjonen hos KIS ØST avd. Toten. Fra venstre: Øivind Nygård, faglig leder Per-Øivind Grette, avd. leder 
Tore Næss, serviceleder Frode Nilsen og Tormod Dæhlen. Bilde høyre hjørne: Øivind Nygård og Frode Moe. 

Internrevisjon 
– gir kontroll i eget hus

KIS gruppen har lagt opp gode interne prosedyrer som forenkler 
internkontrollen. Hvis avdelingen jobber systematisk med 
forbedringer og unngår skippertak, er mye gjort. 

Det er viktig at alle ansatte deltar aktivt 
i arbeidet, samtidig som ledelsen må
ta sin del av ansvaret. En forutsetning
for systematisk arbeid med HMS,
avvikshåndtering, risikovurdering
osv er at kunnskap og kompetanse
kontinuerlig oppdateres.

– Det blir en del reisedøgn og jeg
håper å få besøkt alle KIS avdelingene
før årsskiftet. Morsomt å treffe
”gamle fjes” og bli kjent med nye
KIS-kollegaer fra hele landet. Det
er jo rundt omkring i avdelingene

det skjer! sier faglig leder Per-Øivind
Grette engasjert. 

Det blir gøy å besøke alle avdelingene 
og gjøre oppgradering av service-
teknikere, etter planen vil det skje 
vinter/vår 2015.

Internrevisjon hos KIS ØST AS 
avd. Toten
21. oktober var det avdeling 
Toten som stod for tur. Etter nøye 
gjennomgang ble avdelingen i aller 
høyeste grad godkjent. Bra jobba!

faglig leder har ordet
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Moelven Limtre 
velger KIS

nytt fra KIS ØST AS

Tilgjengelighet var et viktig kriterie 
når vi valgte KIS ØST AS avd. 
Toten som vår nye servicepartner. 
Hos Moelven Limtre jobber vi også 
kontinuerlig med å ivareta og forbedre 
de ansattes arbeidsmiljø og sikkerhet. 
Derfor var KIS sitt høye fokus på 
HMS også et viktig kriterie. – Vi har 
store forventninger til samarbeidet, og 
opplever at vi har fått en profesjonell 
partner i KIS. Kranene er kritisk viktige 
i vår limtreproduksjon, og det er helt 
avgjørende at de til en hver tid er 

operative. – Det er dette KIS skal sørge 
for, forteller leder for vedlikehold hos 
Moelven Limtre, Brede Brukstuen. Vi 
benytter oss også av et annet selskap 
i KIS gruppen; KIS KOMPETANSE AS 
til opplæring av våre ansatte. 

– Vi utfører service og sakkyndig 
kontroll på alt løfteutstyr hos Moelven 
Limtre. De har totalt 31 traverskraner 
og over 400 løfteredskaper, forteller 
Tore Næss avdelingsleder i KIS ØST 
AS avd. Toten.

Da Moelven Limtre, som er Norges største produsent av limtre-
konstruksjoner, skulle bytte servicepartner ønsket de seg en stor, 
seriøs aktør som også var lokal. 

Bertil Tomter, fabrikksjef hos Moelven Limtre, Tore Næss, avdelingsleder i KIS ØST AS avd. Toten og 
Brede Brukstuen, leder for vedlikehold hos Moelven Limtre.

Verdens 
høyeste 
trehus

I disse dager er 
Moelven Limtre 
i gang med å 
sette opp limtre-
konstruksjonene, 
i det som kommer 
til å bli verdens 
høyeste trehus på 
hele 14. etasjer. 
Huset som settes 
opp i Bergen er 4 
etasjer og 20 meter 
høyere enn dagens 
høyeste trehus som 
ligger i Melbourne i 
Australia.



10 kis.no10 11

Kundeseminar i Asker

KIS NORD AS inviterte i august 15 kunder som representerte et 
tverrsnitt av norsk industri på seminar i KIS Skolen i Asker. Tema 
var: Livstidssyklus og automatisering av løfteinnretninger.

Kvelden før seminaret var det båttur 
med Jomfruen. Det ble servert nydelig 
middag på dekk, mens båten sakte gled 
forbi flotte øyer og holmer i indre del av 
Oslofjorden. Dagen etter var det semi-
nar i KIS Skolens nye lokaler i Asker.

Det er mange gamle kraner i bransjene 
kundene representerer, og det første 
innlegget handlet derfor om Utvidet 
Periodisk kontroll (UPK). Kontrollen 
viser hva som kan gjøres for å oppnå 
en ny sikker arbeidsperiode (SWP = 
Safe Working Period). Utføres tiltakene, 
forlenges kranenes levetid betraktelig.

nytt fra KIS NORD AS

KIS NORD AS
avd. Ålesund

Daniel Lind
ble ansatt i vår 
Ålesundsavdeling 
30. juni 2014 som 
servicemontør 
Han er utdannet 
automatiker.

KIS SØR AS
avd. Vestfold

Hans Gabrielsen 
ble ansatt som 
krantekniker i 
Vestfold 19. mai. 
Han har mesteparten 
av sitt yrkesliv jobbet 
med kran og løft, 
og har tidligere vært 
ansatt 18 år i KIS.

Ferske fjes

Neste tema var automasjon og inter- 
nasjonale trender. Her fikk kundene se 
eksempler på hvordan andre bedrifter 
hadde oppnådd store besparelser ved 
å automatisere løfteutstyret.

Som avslutning på seminaret fortalte 
daglig leder i KIS NORD AS, Svein 
Frode Børsting om KIS Avtalen, et part-
nerskap for å redusere kundenes vedli-
keholdskostnader. Han fortalte også om 
nyheten; Leverandørens anvisning i KIS 
Serviceportal. En kalender som viser 
når neste service bør utføres iht leve-
randørens anvisning (servicehefte). 

KIS NORD AS sine kunder hadde stort faglig utbytte av seminaret. De synes bl.a det var veldig interessant å høre om 
hvordan man ved hjelp av UPK-kontrollen kan forlenge gamle kraners levetid med mange år.
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nytt fra BERGEN HYDRAULIC AS 

Arbeidsbåten "Gjesingfjord" på vei til Marine Harvest Norway AS region Midt-Norge sitt oppdrettsanlegg Persflua.

Ny leveranse til Promek

Kraner 
på lager

BERGEN 
HYDRAULIC AS har 
levert nærmere 2000 
Palfinger marine 
kraner siden 1992. 
Noen av disse krane-
ne er allerede skiftet 
ut, vi antar at flere 
kraner vil bli skiftet ut 
i nær framtid. 

Vi lagerfører ett 
utvalg av våre mest 
populære kraner i 
størrelsen PK 4501 
til PK 32080 samt 
den aller minste 
PC 2700. 

Ta kontakt 
for et godt tilbud! BERGEN HYDRAULIC AS har nylig levert og igangkjørt Palfinger  

marine kran PK 50002(M)E på Promeks båt BG 148 som har fått 
navnet «GJESINGFJORD».

Sluttbrukeren er Marine Harvest 
Norway AS, Norges største oppdretts-
selskap. "Gjesingfjord" er en standard 
arbeidsbåt som skal gå i vanlig drift 
rundt fiskeopdrettsanlegget Persflua i 
Bjugn kommune. 

Kranens bruksområder:
• Daglig bruk/frakt av utstyr til lokalitet
• Utsetting og opptak av nøter
   (til 200 metringer plastmerder)
• Avlusning
• Heving og senking av bunnring 
 til plastmerder

Promek AS er en stor leverandør av 
spesialtilpassede aluminiumsbåter til 
oppdrettsnæringen og en stor kunde 
hos BERGEN HYDRAULIC AS. De 
har hatt et godt samarbeid i en årrekke 
og BERGEN HYDRAULIC AS har 
tilsammen levert mer enn 50 marine 
kraner til båtbyggerfirmaet. Palfinger 
marine kraner er designet og mari-
nisert for å tåle tøffe forhold til sjøs. 
Kranene har høy lastekapasitet og 
lav egenvekt, brukervennlig betjening 
og alle sikkerhetskomponenter er 
hydraulisk kontrollert. 
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1 kunde – 44 ulike behov

nytt fra KIS MARITIME AS

Som leverandør til Incentra, deltok 
KIS MARITIME AS også i år på det 
årlige Incentra Council Meeting på 
Holmen Fjordhotell. Arrangementet er 
en viktig arena hvor relasjoner bygges 
og kunnskap utveksles. Det går over 
to dager med interessante temaer 
og foredragsholdere. Medlemmene i 
Incentra representerer et bredt spekter 
av norsk shipping. Her er både tank-, 
offshore-, deepsea-, rigg-, seismikk- og 
passasjerfergerederier representert. 
De lever etter ulike strategier og krav. 
På konferansen får vi bred innsikt i 
utfordringene de forskjellige rederiene 

står overfor, slik at vi bedre kan forstå 
deres behov, forteller daglig leder i 
KIS MARITIME AS, Petter Sørensen.

– Alle våre leverandører må gjennom 
en omfattende kvalitetsrevisjon og 
selvfølgelig oppfylle Incentras krav til 
HMS og Code of Conduct. 
KIS MARITIME AS kom i sin tid 
igjennom nåløyet og vi er svært 
fornøyd med samarbeidet, sier Geir-
Are Berg, Commercial Manager hos 
Incentra. Det å være en Incentra 
leverandør skal være både attraktivt og 
utviklende for begge parter.

Innkjøpsorganisasjonen Incentra er med sine 44 medlemmer en viktig 
kunde for KIS MARITIME AS. Medlemmene er rederier, manage-
ment- og riggselskaper med over 800 skip og rigger over hele verden. 

Fra venstre: Laila Hansen, Office Manager / HSEQ Auditor i Incentra, Geir-Are Berg, Commercial Manager i 
Incentra, Jan Johannessen fra Fred.Olsen og Bjørn Bergesen, Managing Director i Incentra.
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Bybanen i Bergen

For mer 
informasjon:

Ta gjerne kontakt 
med Svein Olav 
Svensson eller 
Henning Nilsen i 
DEMAnor AS om 
leveransen til 
Bybanen i Bergen. 

Svein Olav 
Svensson 
sveinolav@demanor.no

Henning Nilsen
henning@demanor.no

DEMAnors salgsingeniører Svein Olav Svensson (t.v.) og Henning Nilsen skal bidra til at Bybanens nye verksted på 
Kokstad blir både brukervennlig og effektivt.

Siden byggestart i 2008 er Bybanens traséer i ferd med å nå frem 
til Bergen flyplass. DEMAnor og KIS har vunnet kontrakten på 
kransystemene i verkstedet som skal bygges.

For å kunne ivareta et fullt utbygget 
bybanenett, bygges det nå et nytt 
verksted og depot på en 80 mål 
stort tomt nær Flesland. Skanska 
er hovedentreprenør for de 
bygningsmessige arbeidene, og de har 
valgt DEMAnor og KIS som leverandør 
av kransystemene.  

– DEMAnors leveranse består av tre 
traverskraner; to har kapasitet på 8 
tonn og én har kapasitet på 6 tonn. 
Videre leveres fem KBK-kransystemer, 
hver med kapasitet på 1 tonn. Det 

skal bygges over 400 kjøremeter med 
bane. I tillegg leveres flere mindre 
KBK-systemer i ulike utførelser, sier 
salgsingeniør og prosjektansvarlige 
hos DEMAnor, Henning Nilsen. 

– Bybanen er et enormt prosjekt som 
det er spennende å få være en liten 
del av, tillegger salgsingeniør Svein 
Olav Svensson. Avdelingsleder KIS 
Vest, Jan Tore Revheim, ansvarer for 
montering, igangsettelse og opplæring. 
Verkstedet settes i drift høst/vinter 
2015.

mailto:sveinolav@demanor.no
mailto:henning@demanor.no
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aktuelt

Bybanen i Bergen KIS – Verden Rundt 

Helt til Kina for å utføre lasttest 
Knut Bråtane, Sondre Vedå, Kristoffer 
Hestevold, Ørjan Litland, Harald Sindre 
Berge og Thomas Bjelland reiste for 
KIS VEST AS avd. Offshore helt til 
Yantai i Kina for å utføre en 420 tonn 
lasttest ombord på COSL Prospector.
 

Gutta fra NORD på tur
Det har blitt en tradisjon at KIS NORD 
AS avd. Molde og Ålesund drar på 
felles tur. Vi møtes en gang i året til 
sosialt samvær, og denne gang gikk 
turen til Smørholmen ved Atlanterhavs- 
veien. Magnus Farstad hadde laget et 
flott opplegg for oss, med fottur i 
vakker natur og båttur i skjærgården. 
Turen ble avsluttet med en flott fest 
med nydelig mat og godt drikke. 
Vi gleder oss allerede til neste tur!
 

Lyst til å jobbe
i KIS gruppen?

KIS gruppen er i sterk 
vekst og søker dyktige 
servicemontører 
og kranteknikere til 
utfordrende oppgaver 
i de fleste deler av 
landet. 

For flere opplysninger 
se kis.no eller 
kontakt ditt lokale 
KIS kontor.

KIS MARITIME AS på messe i London
I år deltok KIS MARITIME AS for første 
gang på IMPA London (International 
Marine Purchasing Association). Det 
var en fin arena hvor de traff innkjø-
pere og leverandører fra hele verden. 
Messen er en uformell møteplass med 
gode foredrag, og de fikk god tid til å 
pleie nye og gamle kundeforhold.

Årets siste motorsykkeltur
Olav T. Jacobsen fra KIS VEST AS i 
Bergen tar en siste tur før vinterlagring 
en flott oktobermorgen på Hylkje. 

KIS ØST AS 
avd. Oslo

Martin Østerud
ble ansatt som 
servicemontør i 
vår Oslo avdeling
1. september 2014. 
Han er elektriker og 
kommer fra 
installasjonsbransjen.

Ferske fjes
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Servicepartner for:

KIS – den beste kundeopplevelsen

KIS gruppens avdelinger:

KIS SØR AS
Råde - Tlf. 69 29 40 20
Sandefjord - Tlf. 33 48 60 10
Skien - Tlf. 35 50 68 40
Kristiansand - Tlf. 38 04 19 00

KIS ØST AS
Drammen - Tlf. 32 20 94 40
Oslo - Tlf. 67 91 29 30
Toten - Tlf. 61 13 29 50
Kongsberg - Tlf. 95 88 26 28
Hønefoss - Tlf. 90 77 81 41

KIS VEST AS
Bergen - Tlf. 55 39 55 55
Stavanger - Tlf. 51 78 54 40
Førde - Tlf. 47 48 17 50
Husnes - Tlf. 99 26 88 72
Offshore - Tlf. 55 39 55 55

KIS NORD AS
Trondheim - Tlf. 72 88 47 20
Fauske - Tlf. 75 64 03 01
Mo i Rana - Tlf. 75 13 60 80
Mosjøen - Tlf. 91 82 25 36
Kristiansund - Tlf. 91 69 13 27  
Molde - Tlf. 91 69 13 27
Ålesund - Tlf. 70 17 60 10

KIS MARITIME AS
Bergen 
Serviceavd. +47 55 39 27 83
Sentralbord +47 55 39 27 80

BERGEN HYDRAULIC AS
Bergen - Tlf. 55 39 19 70

KIS KOMPETANSE AS
Drammen - Tlf. 32 20 94 80
Marine - Tlf. 32 20 94 80
Bergen - Tlf. 55 34 97 00
For kursbooking ring: 
815 35 053

KIS gruppens 
hovedkontorer:
KIS AS
KIS PARTNERS AS 
Asker
Solbråveien 15, 1383 Asker
Tlf. 907 67 446 
E-post: kis.as@kis.no
Styreleder: Jan Sanne

KIS SØR AS 
Råde 
Mosseveien 60, 1640 Råde
Tlf. 69 29 40 20  
E-post: kis.sor@kis.no
Daglig leder: Edd Wikhaug
Avdelinger: Sandefjord, Skien, 
og Kristiansand.

KIS ØST AS 
Drammen 
Kobbervikdalen 67, 3036 Drammen
Tlf. 32 20 94 40  
E-post: kis.ost@kis.no
Daglig leder: Trond Frøshaug 
Avdelinger: Oslo, Toten, Kongsberg 
og Hønefoss.  

KIS VEST AS 
Bergen
Hylkjeflaten 8, 5109 Hylkje-Bergen
Tlf. 55 39 55 55  
E-post: kis.vest@kis.no 
Daglig leder: Olav T. Jacobsen
Avdelinger: Stavanger, Husnes 
og Førde.

KIS NORD AS 
Trondheim 
Kvenildmyra 12, 7072 Heimdal
Tlf. 72 88 47 20  
E-post: kis.nord@kis.no
Daglig leder: Svein-Frode Børsting 
Avdelinger: Ålesund, Molde, 
Kristiansund, Mosjøen, Mo i Rana 
og Fauske.

KIS MARITIME AS 
Bergen
Hylkjeflaten 8, 
5109 Hylkje-Bergen
Tlf. +47 55 39 27 80
E-post: kis.maritime@kis.no
Daglig leder: Petter Sørensen

BERGEN 
HYDRAULIC AS
Bergen
Sjøkrigsskoleveien 15, 
5165 Laksevåg
Tlf. 55 39 19 70
E-post: firmapost@bghyd.no
Daglig leder: Christian Hoff

KIS KOMPETANSE AS
Drammen
Kobbervikdalen 61, 3036 Drammen 
Tlf. 32 20 94 80  
E-post: kurs@kis.no
Daglig leder: Rolf Larner
Avdeling: Bergen, Marine.

KIS dekker Norge

mailto:kis.as@kis.no
mailto:kis.sor@kis.no
mailto:kis.ost@kis.no
mailto:kis.vest@kis.no
mailto:kis.nord@kis.no
mailto:kis.maritime@kis.no
mailto:firmapost@bghyd.no
mailto:kurs@kis.no
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